[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2018 года                                                                                                              № 459
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района                                 от 28 мая 2010 года № 752
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района                                 от 28 мая 2010 года № 752 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «комитет» заменить словами «Комитет»;

2) пункты 3 - 4 изложить в следующей редакции:

«3. Комитету  по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района обеспечить проведение оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением, отражать результаты оценки в аналитической справке о результатах действия льгот по налогам.

4. Установить, что данные об объемах предоставляемых налоговых льгот и оценки их эффективности подлежат размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков